
UnivIS - Raumplan MG2/01.02 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
13.4.2015

Walter

Romero García-Ciudad

Meyer

Kempgen

Di
14.4.2015

Geographiedidaktik (Jahreiß)

Geographiedidaktik (Jahreiß)

Meyer

Provazi-Fischer

Redepenning

Redepenning

Piller

Mi
15.4.2015

Dix

Konerding

Seedorf

Abdullah

Raev

Do
16.4.2015

Walter

Banita

Schroeder

Fr
17.4.2015

Nieuwenboom

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.4.2015 bis 19.4.2015

Einzeltermine vom 13.4.2015 bis 19.4.2015

Stand: Sonntag, 21 Juli 2024 22:35:20


