## UnivIS - Raumplan MG2/01.02

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 13.4.2015	Di 14.4.2015	Mi 15.4.2015	Do 16.4.2015	Fr 17.4.2015
08:00		Geographiedidaktik (Jahreiß)	Dix	Walter	
09:00					
10:00	Walter	Geographiedidaktik (Jahreiß)	Konerding	Banita	
11:00					
12:00	Romero García-Ciudad	Meyer			•
13:00					
14:00	Meyer	Provazi-Fischer	Seedorf	Schroeder	
15:00					Nieuwenboom
16:00	Kempgen	Redepenning	Abdullah		
17:00		Redepenning			
18:00		Piller	Raev		
19:00					